
ID: 2934 TOKE DHE GODINE PER QERA NE
VAQARR 

Ne zonen e Vaqarrit, prane repartit ushtarak, jepet me qera
toke dhe godine 1 kateshe. Toka ka nje siperfaqe totale prej
8000 m2 dhe ka nje pjese te shtruar me beton rreth 4000
m2. Godina eshte 1 kateshe dhe e ndare ne 2 zyra. Jepet e
gjitha me qera. Per me shume informacion na kontaktoni.

EUR 2,500 /muaj


